[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016                                    с.Алексеевка                                           № 13-п

О внесении изменений в  постановление

 от 25.04.2008 № 11-п  «О создании комиссии

 по снижению задолженности по налогам

 на территории Алексеевского  сельсовета»
В  соответствии с Федеральным   законом № 131  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьёй  19 Устава  МО Алексеевский  сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в  постановление от 25.04.2008 № 11-п  «О создании комиссии по снижению задолженности по налогам на территории Алексеевского  сельсовета» (в редакции постановление от 10.01.2014 № 4-п) следующие изменения:

  - пункт 1 изложить в следующей  редакции:

  « 1.Создать комиссию в  составе:

Председатель комиссии -  Глава администрации  Романченко М.В.

Члены комиссии:

Чуприянова Т.А. – бухгалтер;

Кузнецова В.О. – специалист;

       2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой

       3. Опубликовать  постановление  в газете «Алексеевские вести» и на  «Официальном  интернет- сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

       4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава  администрации

Алексеевского сельсовета                                                          М. В. Романченко